- COMUNE DI SERRARA FONTANA

PROVINCIA DI NAPOLI
Stazione di Cura, Soggiorno e Turismo Estiva ad Invernale
Via Roma — C.A.P. 80070 — tel. 0819048827 — fax n. 081/999626

Cod. fisc. 83001410634

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATVIVO

A ORIGINALE
() COPIA

IN. 0P Oggetto: Autorizzazione ad adibire a servizio pubblico
Data 4 maggio 2015 di taxi da piazza con conducente nuova autovettura.

L’anno DUEMILAQUINDICI, il giorno QUATTRO del mese di MAGGIO nel proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

-]

che il sig. IACONO Maurizio, nato a Serrara Fontana il 15.07.1974 ed ivi residente alla Via
Militare n. 21/A - Codice Fiscale CNIMRZ741.151652Y, & titolare di servizio di Taxi da
piazza con conducente di autovettura targata EV246XK e licenza comunale di circolazione n.
09 del 12.05.2014;

che in data 21.04.2015 con istanza acquisita agli atti di questo Ente al n. 3055 di prot. ha
chiesto di adibire a servizio di taxi da piazza nuova autovettura MARCA TRP Nuovo Traffic
—-TELAIO VF11J1.20052993149, in sostituzione dell’altra targata EV246XK;

o RITENUTO che la predetta istanza pud essere accolta poiché non si tratta di concedere una

nuova autorizzazione;

¢ VISTO la seguente normativa:

il D. L.vo 18.8.2000 n® 267;
il Regolamento Comunale approvato con deliberazione del Consiglioc Comunale n® 23 del

12.11.2014;

la Legge 15.1.92n° 21;
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 5245 del 08.07.2013 di nomina del responsabile del

servizio;

DETERMINA

di autorizzare il sig. IACONO Maurizio, nato a Serrara Fontana il 15.07.1974 ed ivi



residente alla Via Militare n. 21/A - Codice Fiscale CNIMRZ74L151652Y, in possesso det
requisiti richiesti, ad adibire al servizio pubblico di taxi da piazza con conducente la nuova
autovettura MARCA TRP Nuovo Traffic - TELAIO VF11J1.20052993149, in sostituzione
dell’altra targata EV246XK.

di autorizzare il collaudo della nuova autovettura.

di dare atto che ad avvenuto collaudo si provveda all’aggiornamento della licenza comunale di
circolazione n. 09 del 12.05.2014.

La presente determinazione:

(X ) anche ai fini della pubblicita degli atti ¢ delia trasparenza amministrativa, sara pubblicata
all’ albo pretorio comunale da oggi e per 15 giorni consecutivi ;

( ) esecutiva di precedente atto, non & soggetta a pubblicazione all’albo pretorio ed avra
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.183, comma 9, del D.Lgs.
18.8.2000, n°267;

( ) non comportando impegno di spesa, non sard sottoposta al visto del responsabile del
servizio finanziario e diverra esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui
all’art.183, comma 9, del D.Lgs. 18.8.2000, n°267;

(X) comportando impegno di spesa ¢ stato acquisito il visto del responsabile del Servizio
Finanziario per la prescritta attestazione di regolarita contabile e copertura di cui all’art. 151,
comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n°267, divenendo esecutiva con 1’apposizione della predetta
attestazione. S

- IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
: (Poerio Iacono Cristina P.)

%ﬁ/ﬁﬁ {’/‘ﬁé‘w e




Copia della presente determinazione viene trasmessa:

(X ) Sindaco
{ ) Résponsabile Servizio Finanziario
(X)) Messo Comunale

(X} Segretario Comunale

PUBBLICAZIONE ALI’ALBO PRETORIO ON LINE

N. del registro:

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, sara pubblicata all’ Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni consecutivi.

Data

1. MESSO COMUNALE
(Sig. Nicola La Macchia)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Poerio Iacono Cristina P.)

Serrara Fontana i



